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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.gerstenbergs.com.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer.

Kontrolleret: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører
fødevarekontaktmaterialer fra Tyskland og virksomheden er
ikke registreret til indførsel af fødevarekontaktmateriale fra
andre lande. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheder, der indfører
fødevarekontaktmaterialer fra andre lande, skal være
registreret til aktiviteten.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse og færdigvarekontrol. Kontrolleret indhentning
og videregivelse af dokumentation. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage på fitting (PEEK).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring fra leverandøren for fitting
(PEEK), herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift. Der er
ligeledes oplysninger om overholdelse af Rammeforordningen
nr. 1935/2004, GMP forordningen nr. 2023/2006 og
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Plastforordningen nr. 10/2011.

Følgende er konstateret: Virksomheden har udformet en overenstemmelseserklæring til kølemaskine.
Virksomheden oplyser mundtligt, at denne maskine indeholder plastdele. I overenstemmelseserklæringen
mangler der oplysninger om identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om regler vedrørende krav til
overenstemmelseserklæring på plastmaterialer jf. bilag 4 i Plastforordningen.


